Приложение к решению Армавирской городской Думы от 22.06.2023 г. № 431

<u>ПЛАН</u> работы постоянной комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам на II полугодие 2023 года

Дата	Наименование вопроса, мероприятия	Ответственные за подготовку	Руководители
июль	Об исполнении ревизионным отделом администрации муниципального образования город Армавир полномочий, предписанных ст. 265 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.	муниципального образования город	Гуськова О.Н. Погорелов С.В.
июль	Об исполнении протокольного решения Армавирской городской Думы, принятого 19.04.2023 года.	Заместители главы муниципального образования город Армавир, контрольно-счетная палата муниципального образования город Армавир, постоянная комиссия Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам	Руденко А.В. Шуваева М.А. Кузнецова Е.А. Петренко А.А. Фролов С.В. Гуреев И.Е. Клешнева Е.В. Погорелов С.В.
август	Об исполнении местного бюджета по итогам I полугодия 2023 года.	Финансовое управление администрации муниципального образования город Армавир, постоянная комиссия Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам.	Шуваева М.А. Погорелов С.В.
октябрь	О реализации государственных и муниципальных программ на территории муниципального образования город Армавир. (по направлению деятельности постоянной комиссии). (Выносится на сессию городской Думы)	образования город Армавир,	Кузнецова Е.А. Погорелов С.В.

ноябрь	Об исполнении местного бюджета по итогам 9 месяцев 2023 года.	Финансовое управление администрации муниципального образования город Армавир,	Шуваева М.А. Погорелов С.В.
		постоянная комиссия по финансам, бюджету и налогам.	
ноябрь	О реализации национальных проектов Российской Федерации на территории муниципального образования город Армавир. (по направлению деятельности постоянной комиссии). (Выносится на сессию городской Думы)	Управление экономического развития администрации муниципального образования город Армавир, постоянная комиссия по финансам, бюджету и налогам.	Кузнецова Е.А. Погорелов С.В.
декабрь	О местном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов. (Выносится на сессию городской Думы)		Шуваева М.А. Погорелов С.В.
декабрь	О плане работы постоянной комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам на I полугодие 2024 года. (Выносится на сессию городской Думы)		Погорелов С.В.
по мере необходимости	О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы от 15 декабря 2022 года № 347 «О местном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». (Выносится на сессию городской Думы)	муниципального образования город Армавир,	Шуваева М.А. Погорелов С.В.
по мере необходимости	Контроль за ходом выполнения решений Армавирской городской Думы (по предложению депутатов Армавирской городской Думы).	Структурные подразделения администрации муниципального образования город Армавир, постоянная комиссия Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам	Погорелов С.В.

Председатель постоянной комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам С.В.Погорелов